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PLANIMETRIA NE KUOTEN #0.00 (Prerja +1.30)

PLANIMETRIA NE KUOTEN £0.00 (Prerja +1.30)
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PRERJA A-A DHE ELEMENTET E GROPAVE SEPTIKE FI.Nr.26
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7.Shtese ¢akelli t=20cm
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Elementet e gropes septike Te dhenat teknike per gropen septike Nr.1 Te dhenat teknike per gropen septike Nr.2 SANAUTINE KORDE Sl

1_|Kapak gize se bashku me suportin d=600 mm per mbulin e pusetes se hyrjes 1 [Volumii gropes septike |96 m® 1_|Volumi i gropes septike |24 m®
2_|Fuge ndertimi 2_[Gjeresia (W) 4m 2 |Gjeresia (W) 2m Otk | ORIIRA R FobATI Tuas DY WELoa
3 |Mur beton-arme C30/37 3 |Gjatesia totale (L) 12m 3 _|Gjatesia totale (L) 6m
4 |Fuga e pusetes 4 |Gjatesia (L1) 8m 4 _|Gjatesia (L1) 4m Faza: PROJEKT ZBATIMI
5 |Mbulese me dhe 20 cm 5 |Gjatesia (L2) 4m 5 |[Gjatesia (L2) 2m TR
6 |Shtrese betoni C12/15 t=10 cm 6 |Thellesia e ujit (WD) 2m 6 |Thellesia e ujit (WD) 2m fotoer  |PRERJA A-A DHE ELEMENTETLE GROPES SEPTIK
7 |Shtrese cakelli t=20 cm 7 |Rezerva 0.5m 7 |Rezerva 0.5m e =
8 |Pika e thithjes per botin, 30x30x5 cm 8 |Lartesia totale 25m 8 |Lartesia totale 25m A Ws 0\ N
9 |Mbushje me material te perzgjedhur nga germimi 9 |Volumi i ujit 96 m® 9 | Volumi i ujit 24 m? Autoréte | Ing. Thoma' Kon’aévssul g \
10 |Tub ajrimi metalik DN200 10 |Volumi total 120 m® 10 [Volumi total 30m? projektit: s '
11 |Hidroizolim me emulsion, dy duar bitum
12 |Pusete b/a C30/37 per hyrjen ne gropen septike
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PRERJA B-B DHE ELEMENTET E GROPAVE SEPTIKE
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1_|Kapak gize se bashku me supartin d=600 mm per mbulin e pusetes se hyrjes 1_[Volumi i gropes septike [96 m® 1_|Volumi i gropes septike |24 m®
2 |Fuge ndertimi 2 |Gjeresia (W) 4m 2 |Gjeresia (W) 2m

3 |Mur beton-arme C30/37 3 |Gjatesia totale (L) 12m 3 |Gjatesia totale (L) 6m

4 |Fuga e pusetes 4 |Gjatesia (L1) 8m 4 |Gjatesia (L1) 4m

5 |[Mbulese me dhe 20 cm 5 |Gjatesia (L2) 4m 5 |Gjatesia (L2) 2m

6 |Shtrese betoni C12/15t=10 cm 6 |Thellesia e ujit (WD) 2m 6 | Thellesia e ujit (WD) 2m

7 |Shtrese cakelli t=20 cm 7 |Rezerva 0.5m 7 |Rezerva 0.5m
8 |Pika e thithjes per botin, 30x30x5 cm 8 |Lartesia totale 25m 8 |Lartesia totale 25m
9 |Mbushje me material te perzgjedhur nga germimi 9 |Volumi i ujit 96 m? 9 |Volumi i ujit 24 m?
10 |Tub ajrimi metalik DN200 10 [Volumi total 120 m? 10 |Volumi total 30om?
11 [Hidroizolim me emulsion, dy duar bitum

12 |Pusete b/a C30/37 per hyrjen ne gropen septike
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PRERJA C-C DHE ELEMENTET E GROPAVE SEPTIKE
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6.Shtrese betoni C12/15, t=10cm

7.Shtese gakelli t=20cm

Te dhenat teknike per gropen septike Nr.1

11 |Hidroizolim me emulsion, dy duar bitum
12 [Pusete b/a C30/37 per hyrjen ne gropen septike

1 _|Kapak gize se bashku me suportin d=600 mm per mbulin e pusetes se hyrjes 1 | Volumii gropes septike |96 m®
2 |Fuge ndertimi 2 |Gjeresia (W) 4m

3 |Mur beton-arme C30/37 3 |Gjatesia totale (L) 12m
4 |Fuga e pusetes 4 |Gjatesia (L1) 8m

5 |Mbulese me dhe 20 cm 5 |Gjatesia (L2) 4m

6 |Shtrese betoni C12/15t=10 cm 6 |Thellesia e ujit (WD) 2m

7 |Shtrese cakelli t=20 cm 7 |Rezerva 0.5m
8 |Pika e thithjes per botin, 30x30x5 cm 8 |Lartesia totale 25m
9 |Mbushje me material te perzgjedhur nga germimi 9 | Volumi i ujit 96 m*
10 | Tub ajrimi metalik DN200 10 |Volumi total 120 m?®

Te dhenat teknike per gropen septike Nr.2

1 |Volumii gropes septike |24 m®
2 |Gjeresia (W) 2m
3 |Gjatesia totale (L) 6m
4 |Gjatesia (L1) 4m
5 |Giatesia (L2) 2m
6 |Thellesia e ujit (WD) 2m
7 |Rezerva 0.5m
8 |Lartesia totale 25m
9 | Volumi i ujit 24 m?
10 |Volumi total 30 m?
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BETONI: C30/37
CELIKU: B 500B

SHTRESA PER MBULIMIN
E ARMATURES: a=4cm

Detaiji i carjes se murit per
vendosjen e tubave
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PRERJA A-A DHE TABELA E HEKURAVE FI.Nr.30
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TABELA E HEKURAVE

BETONI: C30/37

Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale CELIKU: B 500B
(Emértimi) | (copé€)| (Nr.)|(mm)| (cm) [((copé)| (m) |(mm)| (kg/ml) [totale (m)| (kg) (kg) SHTRESA PER MBULIMIN
E ARMATURES: a=4cm
1 8 68 120| 81,600 8 0,395 81,600 32,232
E 1 32,232 0510 32,232 REPUBLIKA E SHQIPERISE
Pesha totale pér njé element| 32,232 32,232 % oo
KANALIZIME KORGE Sh.A.

TABE LA E H E KU RAV E - NDERTIMI | RRJETIT TE KANALIZIMEVE PER UJRAT E

Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia|Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale — e
(Emértimi)| (cop€)| (Nr.)[(mm)| (cm) |(copé)| (m) |(mm)| (kg/ml) |totale (m)| (kg) (kg) o | PRSSUAACHETAREAE KA
N 7
1] 8 68 60| 40,800, 8 0,395| 40,800 16,116 Autorato | 1o ThomaKOROV:SH' M
2 1 16,116]2<10] 16,116 B O
Pesha totale pér njé element| 16,116 16,116 %“‘Ef.&ﬁ?ﬁ?”ﬁ
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PRERJET A1-A1, A2-A2 DHE TABELA E HEKURAVE
PRERJA A1-A1, Sh. 1:50
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TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emertimi)| (cop€)| (Nr.)[(mm)| (cm) [(cop€)| (m) |(mm)| (kg/ml) [totale (m)| (kg) (kg)
1] 12 1400 35| 485,333 8 0,395 0,000 0,000
2 | 12 567 91| 513,778 0,000(@<10| 0,000
= 3 | 12 1400 35| 485,333| 12 0,888| 2094,260| 1859,703
5 4 | 12 567| 85| 483,556
= 1[5 [ 12 467 4| 18,667
< 6 | 12 81 6| 4,860
o 7| 12 145 12 17,400
D [ 12 120 71} 85333 1859,703|2>10 | 1859,703
Pesha totale pér njé element| 1859,703 1859,703
TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emeértimi)|(copé€)| (Nr.)| (mm)| (cm) |(copé)| (m) |(mm)| (kg/ml) |totale (m)| (kg) (kg)
11 12 700 17( 121,333 8 0,395 0,000 0,000
2 | 12 283 45| 128,444 0,000/ @<10| 0,000
= 3 | 12 700 17( 121,333 12 0,888 544,927| 483,895
- 4 | 12 283 43| 120,889
= 1[5 [ 12 233 4] 9,333
< 6 | 12 81| 6] 4,860
o 7 | 12 145 12| 17,400
D[ 12 120 18] 21,333 483,895(0>10| 483,895
Pesha totale pér njé element| 483,895 483,895
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TABELA E HEKURAVE PER MURET FI.Nr.36

TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatesia| Sasia|Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emertimi) | (copé) | (Nr.)[(mm)| (cm) |[(copé)| (m) |(mm)| (kg/ml) [totale (m)| (kg) (kg)
11 12 493 36| 177,600{ 8 0,395 89,173 35,223
1a | 12 183 8| 14,613 35,223|@<10| 35,223
2 | 12 100 59| 58,667 12 0,888| 427,467 379,590
2b | 12 104 41 4,160
2c | 12 71 8] 5,653
a : g | 12 233 16 37,280
= 4 | 12 128| 43| 54,613
5 | 12 156] 48| 74,880
6 | 8 91 53| 48,533
7| 8 95 27| 25,333
S 8 41 371 15,307 379,590\ 2>10| 379,590 BETONI: C30/37
Pesha totale pér njé element| 414,814 414,814 SHTR‘%ESI;II;EE{ ?A;‘gfmm
1| 12 493 38| 187,467 8 0,395 36,267| 14,325 E ARMATURES: a=dem
= 2 | 12 100 56| 56,000 14,325|@<10| 14,3253
ﬁ , |3 ] 12 288| 51| 145,920 12 0,888 389,387| 345,775
o 4 | 8 95 27| 25,333
g S| 8 41 27| 10,933 345,775|@>10| 345,775
Pesha totale pér njé element| 360,101 720,201 § N
1| 12 1340| 38| 509,200 8 0,395 144,133| 56,933 "L o rorce a,
PN 2 | 12 100] 168 168,000 96,933|0<10| 56,933 Oniec | "DERTHII RRIETT TE KANALZIWEVE PR URATE
§ ) 3 | 12 288| 163| 468,480 12 0,888| 1145,680( 1017,364 -
® 4 | 8 95 83| 78,533 e TABELA € HEKURAVE R MURET
= S| 8 411 160 65,600 1017,364|2>10 | 1017,364 oo g m,;m‘,;o;,';;gt @%‘\s
Pesha totale pér njé element| 1074,297 2148,593 e **"‘*""“@
— [ \el/

-
""Nb




TABELA E HEKURAVE PER MURET FI.Nr.37

TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia| Sasia|Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emertimi)|(copé)| (Nr.)|(mm)| (cm) |(copé€)] (m) |[(mm)| (kg/ml) |totale (m)| (kg) (kg)
11 12 247 36| 88,800 8 0,395| 44,587| 17,612
1la | 12 91 8 7,307 17,612|@<10| 17,612
2 | 12 100 29| 29,333 12 0,888 213,733 189,795
2b | 12 52 41 2,080
26 | 12 35 8| 2,827
- : 3 | 12 233 8| 18,640
= 4 | 12 128 21| 27,307
5 | 12 156 24| 37,440
6 | 8 1 27| 24,267
7| 8 95 13| 12,667
S| 8 41 191 7,653 189,795|@2>10| 189,795 BETONI: C30/37
Pesha totale pér njé element| 207,407 207,407 SHTR%Eslfligﬁ 1:4 ;?SIMIN
., 11 12 247 38| 93,733| 8 0,395 18,133] 7,163 B AR ATTIR S vt
p 2 | 12 100 28| 28,000 7,163/ 2<10| 7,16267
fz , [ 3] 12 288 25| 72,960| 12 0,888 194,693| 172,888
P 4 | 8 95 13| 12,667
= S| 8 M| 13] 5467 172,888|@>10] 172,888
Pesha totale pér njé element| 180,050 360,101 § REPUBLIKA & SHOIPERISE
1 | 12 670 38| 254,600/ 8 0,395 72,067| 28,466 | S KANALIZME KORGE S
PN 2 | 12 100 84| 84,000 28,466/ 9<10| 28,466 v | BT e 8 Ko
fs 5 3 | 12 288 81| 234,240| 12 0,888 572,840| 508,682
® 4 | 8 95 41| 39,267 Embctin TABELA & EURAVE P e
= S| 8 41| 80| 32,800 508,682| @>10| 508,682 P m—; 5 N S
Pesha totale pér njé element| 537,148 1074,297 S Mm%!




ARMIMI | SOLETES SIPAS DREJTIMIT 1 DHE PRERJA C-C FI.Nr.38

SOLETA NE KUOTEN +2.75

A Detaji D-A
Q ..J @ © Om‘lsﬂ 21018 +2.75

e — — © 1 BB e MD REE TR 1 SR |
| % Vi 7 S AT, i = R
@ i A £, WY, /// i EE S L N
' 210/15(1) [ Opmme 21015
7 %%
T, A < )Qﬂ2i1.0x1.0

BN

210/152)

- e ®
g10/151) - -

N

DETAJI D-A, Sh. 1:25

o @125
@ @10/15 (armimi i siperm) (armimi i siperm) @

SOLETA NE KUOTEN +2.75 % =
(armimi i siperm) (drejtimi 1), Sh. 1:50 m

@12/15
@ O' | @ @ - (armil?ii‘li%rgghlem) (armimi i poshtem) @

40
[ o12n.0x0
(N} CIET g 3 (N) = D
210/15C1) 4 )9J [
: 7 I
21015@) )
% REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES
K] T A BETONI: C30/37 KANALIZIME KORGE Sh.A.
. 210150 —d j CELIKU: B 500B
.o i NDERTIMI | RRJETIT TE KANALIZIMEVE PER UJRAT E
SHTRESA PER MB ULIMIN ik PERDORURA NE FSHATIN TURAN DHE MELGAN
E ARMATURES: a=4cm — R IET
¥ Emértimi ARMIMI | SOLETES SIPAS DREJTIMIT 1
5 fletés: DHE PRERJA C-C ..
@,,, e > 7 = 2 : @ /): ;'-:"\‘
Autoréte | Ing. Thoma K@Oﬁﬁﬂ;%%%
projektit: | ing. Mario GRABOCKA | - 5]

W :”/‘\.______/ =,
E'Ufé S
Shkalla:




ARMIMI | SOLETES SIPAS DREJTIMIT 2

SOLETA NE KUOTEN +2.75

(armimi i poshtem) (drejtimi 2), Sh. 1:50

=t ®

@ 72 s 7= par:
w é w
= 5
[ 8
+2.75
é % o9
L1 o
@ = [
: :
= 5
1 & s )
7 o

<L ®

SOLETA NE KUOTEN +2.75

(armimi i siperm) (drejtimi 2), Sh. 1:50

& ®

i W ‘7
®© o @
2 ©
5 S
8 S
+2.75
—$—— a4
Vavi
[
©) ©)
& =
S S
) Sava )
Otz 2 2

FI.Nr.39

BETONI: C30/37
CELIKU: B S00B

SHTRESA PER MBULIMIN
E ARMATURES: a=4cm

&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES
KANALIZIME KORGE Sh.A.

NDERTIMI | RRJETIT TE KANALIZIMEVE PER UJRAT E

Oijeki PERDORURA NE FSHATIN TURAN DHE MELCAN
Faza: PROJEKT ZBATIMI
E::t::_‘“ ARMIMI | SOLETES SIPAS DREJTIMIT 2
= e Uit T,
o/  SFN
Autoréte | Ing. Thom{l’(_élfOVES!jl e o
projektit: | g Maﬁo%ﬁﬂmcm.; :

Shkalla:

%
Sto T




TABELAT E HEKURAVE PER SOLETEN

FI.Nr.40

TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emertimi)| (copé)| (Nr.)| (mm)| (cm) |(cop€)| (m) |[(mm)| (kg/ml) |totale (m)| (kg) (kg)
2 _ 11 10 1327 23| 300,711 10 0,617 712,596 439,671
N S 2 | 10 1133 3| 34,000
S % 3 | 10 327 8| 26,133 439,671|3<10| 439,671
3 | 1[40 121 8| 9,707 12 0,888] 28,800 25,574
2 £ 5 | 10 493| 69| 342,044
f.g E D1 | 12 90 32| 28,800 25,574|@>10( 25,574
A Pesha totale pér njé element| 465,246 465,246
TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia [Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emértimi)| (copé)| (Nr.)|(mm)| (cm) [(copé)| (m) |(mm)| (kg/ml) [totale (m)| (kg) (kg)
- 11 10 1327 23| 300,711 10 0,617 712,596| 439,671
5 E 2 | 10 1133 3| 34,000
< EE| , [3]10 327| 8] 26,133 439,671/0<10] 439,671
- E f% 4 1 10 121 8| 9,707 12 0,888 0,000{ 0,000
3 5 | 10 493 69| 342,044 0,000{2>10 0,000
@ Pesha totale pér nje element| 439,671 439,671 % SERIRL ERCa
X LTS R
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TABELAT E HEKURAVE PER SOLETEN

TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emertimi)|(copé)| (Nr.)|(mm)| (cm) |(cop€)| (m) |(mm)| (kg/ml) |totale (m)| (kg) (kg)
L0 11 10 663 111 75,178| 10 0,617 195,609 120,691
¥ E 2 [ 10 567 3| 17,000
5 > 3 [ 10 163 8| 13,067 120,691|3<10| 120,691
é E;)l 1 4 1 10 61 8| 4,853 12 0,888 14,400| 12,787
2 E 5 | 10 247| 35 85,511
E E D1 | 12 90 16| 14,400 12,787|@>10| 12,787
% Pesha totale pér njé element| 133,478 133,478
TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia |Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emertimi)|(cop€)| (Nr.)|(mm)| (cm) |(copé)| (m) |[(mm)| (kg/ml) |totale (m)| (kg) (kg)
- 11 10 663 111 75,178| 10 0,617 195,609| 120,691
8 E 2 | 10 567 3| 17,000
:% % ;E: 1 3 | 10 163 8| 13,067 120,691(@2<10| 120,691
E 5 = 4 1 10 61 8| 4,853 12 0,888 0,000{ 0,000
3 N 5 | 10 247 35| 85,511 0,000(2>10| 0,000
P Pesha totale pér njé element| 120,691 120,691
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TABELA E HEKURAVE PER PUSETAT E HYRJES

TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia [Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ |Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emértimi) (cop€) | (Nr.)[(mm)| (cm) |[(copé)| (m) |[(mm)| (kg/ml) |[totale (m)| (kg) (kg)
11 12 365 2| 7,300] 8 0,395 21,000 8,295
_ 2 | 12 315 2| 6,300 8,295|0<10| 16,590
% 2 3 | 12 265 2| 5300 12 0,888 18,900, 16,783
4 | 8 105 211 22,050 16,783(>10| 33,566
Pesha totale pér njé element| 25,078 50,156
TABELA E HEKURAVE
Elementi | Sasia [Poz.| @ |Gjatésia| Sasia |Gjatésia| @ [Pesha njési| Gjatésia | Pesha | Pesha totale
(Emértimi)|(cop€)| (Nr.)| (mm)| (cm) |(cop€)| (m) [(mm)| (kg/ml) |[totale (m)| (kg) (kg)
11 10 106 18| 19,080 8 0,395 3,600 1,422
2 | 10 130 18| 23,400{ 10 0,617 76,380 47,126
o ) 3 | 10 255 6| 15,300
= 4 | 10 310 6| 18,600
S| 8 30 12| 3,600 48,548/ @<10| 97,097
Pesha totale pér njé element| 48,548 97,097
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